
Didžiausias galimas 

kriterijaus balas

Praeinamas balas Nustatytas 

vertinimo metu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1 100.00 45.00 100.00

Iš viso: 100.00 45.00 100.00

1.1 100.00 45.00 60.00

Iš viso: 100.00 45.00 60.00

1.1 100.00 45.00 50.00

Iš viso: 100.00 45.00 50.00

1.1 100.00 45.00 45.00

Iš viso: 100.00 45.00 45.00

1.1 100.00 45.00 45.00

Iš viso: 100.00 45.00 45.00

1.1 100.00 45.00 60.00

Iš viso: 100.00 45.00 60.00

1.1 100.00 45.00 80.00

Iš viso: 100.00 45.00 80.00

1.1 100.00 45.00 60.00

Iš viso: 100.00 45.00 60.00

814,720.97

Didžiausias galimas 

kriterijaus balas

Praeinamas balas Nustatytas 

vertinimo metu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0.00Iš viso:

Paraiškoje 

nurodyta bendra 

projekto vertė, 

Eur

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Kriterijaus Nr. Iš jų:

Iš viso:

1.2. Paraiškos, nesurinkusios minimalaus naudos ir kokybės balų skaičiaus arba nesurinkusios praeinamo balo kriterijų grupėje

Eil. 

Nr.

Bendra informacija apie projektą Prioritetinių kriterijų vertinimo rezultatai

8 LT03-2-SAM-K03-010 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

ŠEIMŲ LANKYMO, TEIKIANT ANKSTYVOSIOS INTERVENCIJOS PASLAUGAS, MODELIO 

ĮDIEGIMAS KLAIPĖDOS RAJONE 91,923.77

7 LT03-2-SAM-K03-007 Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras"

ŠEIMŲ LANKYMO, TEIKIANT ANKSTYVOSIOS INTERVENCIJOS PASLAUGAS, MODELIO 

ĮDIEGIMAS PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE 69,572.47

6 LT03-2-SAM-K03-006 Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras

Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas Ukmergės 

rajone 75,716.17

5 LT03-2-SAM-K03-009 VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA

VšĮ Centro poliklinikos pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo didinimas, 

teikiant šeimoms lankymo paslaugas, paremtas ankstyvųjų intervencijų taikymu 139,522.54

4 LT03-2-SAM-K03-003 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika

Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas VšĮ Šeškinės 

poliklinikoje 141,071.10

3 LT03-2-SAM-K03-004

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras

Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas Marijampolės 

apskrityje 85,572.18

2 LT03-2-SAM-K03-011 UAB "Sveikatos ratas"

Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas UAB Sveikatos 

ratas 120,205.74

1 LT03-2-SAM-K03-005 Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

,,Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas „Saugi pradžia“ įgyvendinimas 

Telšių bendruomenėje“ 91,137.00

Kvietimo numeris: LT03-2-SAM-K03 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Programos „Sveikata“ kvietimas teikti paraiškas „Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“

1. Paraiškų naudos ir kokybės vertinimo rezultatų suvestinė

1.1. Paraiškos, surinkusios minimalų naudos ir kokybės balų skaičių

Eil. 

Nr.

Bendra informacija apie projektą Prioritetinių kriterijų vertinimo rezultatai Paraiškoje 

nurodyta bendra 

projekto vertė, 

Eur

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Kriterijaus Nr. Iš jų:

PROJEKTŲ, GAUTŲ KONKURSO BŪDU, NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO ATASKAITA

Programos operatorius: CPVA VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra

Programos pavadinimas: LT03 Sveikata


